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Książka teleadresowa

Imię i nazwisko Funkcja Pokój Nr telefonu Adres e-mail

Dyrekcja Urzędu

Sławomir Cieślicki Dyrektor 8 56 686 00 41 wew. 
281

cieslicki@chelmno.praca.gov.pl

Referat Organizacji, Ewidencji i Świadczeń

     

Sławomira Orłowicz Kierownik Referatu 13 56 686 00 41 wew. 
214

orlowicz@chelmno.praca.gov.pl

Danuta Ostrowska Archiwum 14 56 686 00 41 wew. 
315

ostrowska@chelmno.praca.gov.pl

Krzysztof Strembski

Obsługa 
administracyjna,
Inspektor Ochrony 
Danych

13 56 686 00 41 wew. 
213

strembski@chelmno.praca.gov.pl

Jakub Krukowski

Informatyk, 
Administrator 
Systemu 
Informatycznego

12 56 686 00 41 wew. 
222

krukowski@chelmno.praca.gov.pl

Marlena Lampert Obsługa systemu 
PŁATNIK

12 56 686 00 41 wew. 
212

marlena@chelmno.praca.gov.pl

Marek Szarafiński Ewidencja i 
świadczenia

4 56 686 00 41 wew. 
111

szarafinski@chelmno.praca.gov.pl

Ewa Banaszek Ewidencja i 
świadczenia

4 56 686 00 41 wew. 
121

banaszek@chelmno.praca.gov.pl

Małgorzata Kilkowska Rejestracja 6 56 686 00 41 wew. 
162

kilkowska@chelmno.praca.gov.pl

Centrum Aktywizacji Zawodowej

 Kierownik Referatu  56 686 00 41  

Violetta Chojnicka Pośrednik pracy 7 56 686 00 41 wew. 
171

chojnicka@chelmno.praca.gov.pl

Katarzyna Zbilska Specjalista ds. 
rozwoju zawodowego

1 56 686 00 41 wew. 
151

zbilska@chelmno.praca.gov.pl

Maria Gaszkowska Pośrednik pracy 2 56 686 00 41 wew. 
141

gaszkowska@chelmno.praca.gov.pl

Tomasz Błaszyk Pośrednik pracy 2 56 686 00 41 wew. 
143

blaszyk@chelmno.praca.gov.pl

Małgorzata Grobelska Pośrednik pracy 2 56 686 00 41 wew. 
144

drewniak@chelmno.praca.gov.pl

Agnieszka 
Stelmachowicz

Pośrednik pracy 3 56 686 00 41 wew. 
130

stelmachowicz@chelmno.praca.gov.pl

Agnieszka Kołodziejek Pośrednik pracy 3 56 686 00 41 wew. 
131

kolodziejek@chelmno.praca.gov.pl
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Anna Wojciechowska Doradca zawodowy 3 56 686 00 41 wew. 
131

wojciechowska@chelmno.praca.gov.pl

Joanna Pasińska Doradca zawodowy 5 56 686 00 41 wew. 
112

pasinska@chelmno.praca.gov.pl

Katarzyna Gajewska Doradca zawodowy 5 56 686 00 41 wew. 
314

gajewska@chelmno.praca.gov.pl

Wojciech Cabaj Specjalista ds. 
programów

9 56 686 00 41 wew. 
292

cabaj@chelmno.praca.gov.pl

Joanna Rajtar-Pilarska
Specjalista ds. 
programów

9
56 686 00 41 wew. 
291

rajtar@chelmno.praca.gov.pl

Referat Finansowo Księgowy

Kinga Błach Główna Księgowa,
Kierownik Referatu

10 56 686 00 41 wew. 
210

blach@chelmno.praca.gov.pl

Wioletta Hennig Księgowa 11 56 686 00 41 wew. 
211

hennig@chelmno.praca.gov.pl
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